
  
 

Edital N.º 115/2013-CPV, publicado em 10/10/2013.                                                                                                                                     1 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV  

 
 

 

Edital N.º 115/2013-CPV                                                                              Boa Vista-RR, 10 de outubro de 2013. 

 
 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À PONTUAÇÃO 

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DOS CURSOS DE 

AGRONOMIA, ANTROPOLOGIA, CIÊNCIAS ECONÔMICAS, 
CIÊNCIAS SOCIAIS, DIREITO, ENGENHARIA CIVIL, 
LICENCIATURA INTERCULTURAL, MEDICINA, PSICOLOGIA, 
RELAÇÕES INTERNACIONAIS E SECRETARIADO EXECUTIVO – 

PROCESSO SELETIVO INDÍGENA 2013.2 E 2014.1. 

 

 

O presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 051/2013 – CPV de 03 de junho de 2013, RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o resultado dos recursos à pontuação preliminar da Prova Objetiva dos Cursos de Agronomia, 

Antropologia, Ciências Econômicas, Ciências Sociais, Direito, Engenharia Civil, Licenciatura Intercultural, 

Medicina, Psicologia, Relações Internacionais e Secretariado Executivo – Processo Seletivo Indígena 2013.2 

e 2014.1, conforme quadro abaixo: 

 

 

 

Ord. Inscrição Nome Parecer 

1 263 CASSIDENY CEZARIO OLIVEIRA Indeferido  

2 15687 MARCIO SILVA FEITOSA Indeferido 

 

 

 

 

 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 
 


